

OBEC MOŘKOV	Čís. dop.
Došlo: 30 -10- 2017	Zprac.
Č. j.: 1352	Ukl. znak
Příl.:	

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a dalších ustanovení zákona č.89/2012Sb., Občanského zákoníku

„Oprava fasády objektu Zdravotního střediska Mořkov“

I.

SMLUVNÍ STRANY

- | | | |
|-----|--------------------------------------|---|
| 1.1 | Objednatel | : Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov |
| | Zastoupený | : paní Ivanou Váňovou, starostou obce |
| | IČO | : 00298191 |
| | DIČ | : CZ00298191 |
| 1.2 | Zhotovitel | : JVAgro Morava s.r.o.
Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel.: 603 269 305
jvagromorava@jvagromorava.cz |
| | Zastoupený | : Jaroslavem Bolckem, jednatelem společnosti |
| | Zástupce pověřený jednáním ve věcech | |
| | a) technických | : Jaroslav Bolcek, tel. 603 269305 |
| | IČO | : 26826411 |
| | DIČ | : CZ26826411 |
| | Bankovní spojení | : 255362230/0300 |

Smluvní strany se výslovně dohodly, že tento závazkový vztah se řídí občanským zákoníkem.

II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Tento článek se doplňuje v odstavci 1. takto:

Rozsah díla: „Oprava fasády objektu Zdravotního střediska Mořkov“ se rozšiřuje a poníží o práce a dodávky dle cenové nabídky víceprací a méně prací ze dne 23.července 2017, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

CENA

Tento článek se upravuje v odstavci 1 takto:

Cena díla se zvyšuje na cenu prací a dodávek dle článku II. tohoto dodatku a činí:

Cena prací dle smlouvy bez DPH:	632.046,42 Kč
DPH:	132.729,74 Kč
Cena prací dle s DPH:	764.776,16 Kč
Cena víceprací dle dodatku č.1 bez DPH:	221.264,12 Kč
DPH:	46.465,46 Kč
Cena víceprací dle dodatku č.1 s DPH:	267.729,58 Kč
Cena méně prací dle dodatku č.1 celkem bez DPH:	-85.057,38 Kč
DPH:	-17.862,04 Kč
Cena méně prací dle dodatku č.1 celkem s DPH:	-102.919,42 Kč
Cena víceprací dle dodatku č.2 bez DPH:	113.351,02 Kč
DPH:	23.803,71 Kč
Cena víceprací dle dodatku č.2 s DPH:	137.154,73 Kč
Cena méně prací dle dodatku č.2 celkem bez DPH:	-78.245,16 Kč
DPH:	-16.431,48 Kč
Cena méně prací dle dodatku č.2 celkem s DPH:	-94.676,64 Kč
Cena prací dle smlouvy a dodatku č.1 a č.2 bez DPH:	803.359,02 Kč
DPH:	168.705,39 Kč
Cena prací dle s DPH:	972.064,41 Kč

IV.

DOBA PLNĚNÍ

1. Z důvodu víceprací se termín dokončení díla stanovuje z původního data 31.10.2017 na den 11.10.2017.

Ostatní články smlouvy o dílo, vyjma článků dotčených tímto dodatkem č.2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Mořkově dne 30.října 2017

V Rožnově pod Radhoštěm dne 30.října 2017

Obec Mořkov, Horní 10
742 72 Mořkov 11


Objednatel: Ivana Váňová
starosta obce


Zhotovitel: Jaroslav Bolcek
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Stavba: OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA, MOŘKOV,

JKSO: parc.č.st. 55. Dolní 74

Místo: 801 12 12

Mořkov

CC-CZ:

Datum: 16.10.2017

Objednatel:

Obec Mořkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁTKÝ

IČ:

47684577

DIČ:

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

35 105,86

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

35 105,86

DPH základní

21,00%

ze

35 105,86

7 372,23

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

42 478,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 16.10.2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA, MOŘKOV,
parc.č.st.55, Dolní 74

Místo: Mořkov

Datum: 16.10.2017

Objednatel: Obec Mořkov

Projektant: PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Hořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	35 105,86
MÉNĚPRÁCE	-78 245,16
VÍCEPRÁCE	113 351,02
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 105,86

ROZPOČET

Stavba:

**OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA, MOŘKOV,
parc.č.st.55, Dolní 74**

Místo:

Mořkov

Datum:

16.10.2017

Objednatel:

Obec Mořkov

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 105,86

Méně práce

-78 245,16

11	K	764216444	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková včetně sanačního postřiku	m	-35,734	540,00	-19 296,36
13	K	764216444	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m	-35,734	180,00	-6 432,12
63	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	-36,310	280,00	-10 166,80
64	K	764218423R	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 100 mm, včetně zapuštění pod omítku	m	-61,360	300,00	-18 408,00
65	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	-42,650	30,00	-1 279,50
75	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-48,230	27,00	-1 302,21
76	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-18,118	15,00	-271,77
77	K	783414203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	-18,118	140,00	-2 536,52
78	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	-48,230	130,00	-6 269,90
79	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-48,230	145,00	-6 993,35
86	K	783417101	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-35,734	148,00	-5 288,63

Vícepráce

113 351,02

	K		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z poplastovaného plechu rš 330 mm	m2	36,310	340,00	12 345,40
	K		Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z poplastovaného plechu rš 100 mm, včetně zapuštění pod omítku	m2	61,360	350,00	21 476,00
	K		D+M svodu poplastovaného	m	42,650	450,00	19 192,50
	K		D+M Střešního žlabu	m	43,650	490,00	21 388,50
	K		Demontáž žlabu	m	43,650	30,00	1 309,50
	K		Demontáž + Montáž střešní krytiny	m2	43,650	75,00	3 273,75
	K		D+M Hromosvodu	m	28,000	140,00	3 920,00
	K		Montáž zateplení vnějších ploch - sokl	m2	35,734	512,00	18 295,81
	K		Deska z extrudovaného polystyrénu tl. 4cm	m2	35,734	130,00	4 645,42
	K		D+M Hromosvodu	m2	35,734	210,00	7 504,14